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“Hiçbir şeye ihtiyacımız yok, yalnız bir şeye ihtiyacımız vardır; çalışkan olmak.” Mustafa Kemal Atatürk.  

 Stratejik planların en önemli özelliği tüm örgütü kapsayan bağlayıcı 

bir çerçeve oluşturmasıdır. Bu özelliği ile stratejik planlar, idarenin daha alt 

düzeyde yapılan planlarına temel oluştururlar. Yıllık olarak hazırlanan per-

formans programları, kamu idarelerinin stratejik planları doğrultusunda yü-

rütmesi gereken faaliyetleri, kaynak ihtiyacını, performans hedefleri ile gös-

tergelerini içeren ve idare bütçesi ile idare faaliyet raporunun hazırlanması-

na dayanak oluşturan programlardır.  

Stratejik Planın Uygulanmasında Mantık Zinciri  
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 Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel 
Müdürlüğü Ulusal Destek Servisi Üyeleri, Çanakkale, Tekirdağ, 
Kırklareli, İstanbul ve Edirne e-Twinning  temsilcisi öğretmenle-
rinin katılımı ile 13-14 Mayıs 2016 tarihlerinde e-Twinning Böl-
gesel Çalıştayı ilimizde yapıldı.  

e-Twinning, Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin kullanımı vasıtasıyla gerekli destek, araç-
lar ve hizmetleri sağlayarak okulların herhangi bir konuda kısa ve uzun vadeli ortaklık-

lar kurmasını kolaylaştırarak 
Avrupa´da okul işbirliğini teşvik 
etmektedir. e-Twinning Portalı 
(www.etwinning.net) ana top-
lanma noktası ve çalışma ala-
nıdır. Yirmi beş dilde mevcut 
olan e-Twinning Portalının bu-
gün yaklaşık olarak 230.000 
bireysel üyesi bulunmaktadır. 
Portal, öğretmenlerin ortak bul-
ması, proje oluşturma, fikirlerini 
paylaşması, en iyi uygulama 
alışverişinde bulunması ve e-
Twinning platformunda bulu-
nan çeşitli özelleştirilmiş araç-
ları kullanarak hemen birlikte 
çalışmaya başlaması için çevri-

miçi araçlar sağlamaktadır. Ülkemiz e-Twinning´e 2009 yılında dahil olmuştur. e-Twinning Türkiye 
Ulusal Destek Servisi, Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü bünyesin-
de faaliyet göstermektedir. Ülkemizde 24.000´den fazla okuldan, 40.000´den fazla kullanıcı portala 
kayıtlıdır ve şu ana kadar 7600´den fazla projeye katılmışlardır. e-Twinning Erasmus + sürecinde de 
Avrupa Komisyonu´nun desteklemeye devam ettiği faaliyetlerden biridir ve son süreçte 2020 yılına 

kadar sürdürülecektir.  
Margi Otel’de saat 10.00’da başlayan etkinliğe, İl Millî Eğitim Mü-
dürümüz Sayın Hüseyin ÖZCAN, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcı-
sı Sayın Kemal SOYTÜRK, Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik Eğitim 
Teknolojileri Genel Müdürlüğü Ulusal Destek Servisi Üyeleri, Ça-
nakkale, Tekirdağ, Kırklareli, İstanbul ve Edirne e-Twinning  tem-
silcisi öğretmenler katıldı. 

e-Twinning, Avrupa’daki 

okullar için oluşturulmuş 

bir topluluktur. İletişim 

kurmak, işbirliği yapmak, 

projeler geliştirmek, pay-

laşmak için, Avrupa ülkele-

rindeki katılımcı okullardan 

birinde çalışan personele 

(öğretmenler, müdürler, 

kütüphaneciler v.b.) yöne-

lik bir platform sunmakta-

dır.  

 Tıklayın ya da 
Okutun 

e-Twinning Bölgesel Çalıştayı  

http://goo.gl/ulVeKR
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e-Twinning Bölgesel Çalıştayı  

Çalıştay, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başladı. Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik 
ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü Ulusal Destek 
Servisi Üyesi ve e-Twinning Türkiye Koordinatörü Meh-
met Fatih DÖĞER, e-Twinning konusunda ülkemizde 
yapılan çalışmalar hakkında bilgiler verdi. 
İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin ÖZCAN, yaptı-
ğı açış konuşmasında, “Yirminci yüz yılda, özellikle yüz 
yılın son çeyreğinde, dünyada çok önemli değişim ve 
dönüşümler yaşanmış, bu değişim ve dönüşümler ev-
rensel olarak, çeşitli sosyo-ekonomik gelişmeler ile bilim 
ve teknolojinin o zamana kadar görülmemiş hızda ve 
kapsamda değişmesine sebep olmuştur. Sözü edilen bu 
gelişmeler sonucunda tüm Dünyada büyük bir bilgi pat-
laması olmuş, kırk yıl içerisinde üretilen bilgi, insanlık 
tarihinin daha önceki dönemlerinde üretilen toplam bilgi-

ye denk gelmiştir. Bu değişim ve gelişmeler 
sonucunda günümüz toplumu bilgi ve tek-
nolojinin yoğun olarak üretildiği ve tüketildiği 
bir toplum haline gelmiştir. Hatta ülkelerin 
ne kadar bilgi ürettikleri veya tükettikleri ge-
lişmişliğin bir göstergesi sayılmakta, ekono-
mik büyümenin en güvenilir tahmin para-
metresi olarak kabul edilmektedir. 
Avrupa’daki okullar ile online projelerin yü-
rütüldüğü e-Twinning portalı gibi yenilikçi 
öğrenme ortamları kullanımının diğer okul-

lar için de örnek teşkil etmesini ve yaygınlaşmasını temenni ediyor, diğer illerden gelen e-Twinning 
temsilcisi öğretmenlere hoş geldiniz diyerek, çalışmalarınızda başarılar diliyorum” dedi. 
Konuşmanın ardından, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin ÖZCAN, katılımcı iller tarafından 
kurulan e-Twinning stantlarını gezmesinin ardından açılış sona erdi.  
Çalıştay süresince katılımcılara, e-Twinning Nedir?, e-Twinning Portalinin Tanıtılması, e-Twinning 
live’de profil oluşturma, proje ve ortak arama, e-Twinning Türkiye, School Education Gateaway 
(SEG) ve e-Twinning online internet sitelerinin Tanıtımı,  İyi Proje Örnekleri Sunumu, Twinspace tanı-
tımı, Web 2.0 araçları, e-Twinning Ödüllendirme süreçleri ve Kriterler, Fatih projesinde e-Twinning 
entegrasyonu ve Eğitim Bilişim Ağı (EBA), İnternet güvenliği, internet etiği ve e-Twinning projelerinde 
etik kurallar konularında bilgiler verilecek ve Erasmus + Programı tanıtım sunumu gerçekleştirilecek.  

Edirne İl Milli Eğitim Müdürü 

Sayın Hüseyin ÖZCAN:  

“Avrupa Birliği’nin genişle-

mesi ve sürekliliğinin sağlanma-

sında önemli bir role sahip olan 

eğitim de Birliğin gerçekleştirme-

ye çalıştığı politikaların başarısın-

da kilit bir rol oynamaktadır. “ 
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“AB’yi Öğreniyorum” Bilgi Yarışması   

 Milli Eğitim Bakanlığı AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü, AB ve Projeler Koordinasyon Daire 
Başkanı Sayın Zeynep Öçgüder açılış konuşması yaptı. Öçgüder, konuşmasının ardından ilk grupta yarı-
şacak 7 takımı kurayla belirledi. 

İlk grupta yarışan 7 takım; Mersin 75. Yıl Fen Lisesi, 
Sivas Halis Gülle Anadolu Lisesi, Trabzon Yomra 
Fen Lisesi, Gaziantep İMKB Anadolu Lisesi, Adana 
Türk Tekstil Vakfı Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi, 
Samsun Bafra Fen Lisesi ve Şanlıurfa Suruç Fen 
Lisesi idi. İlk grubun birincisi Şanlıurfa Suruç Fen Li-
sesi oldu. 
Yarışmanın ikinci turunda; Kocaeli Gebze Anadolu 
Lisesi, Denizli Aydem Fen Lisesi, Antalya Ünal Aysal 
Anadolu Lisesi, Eskişehir Sarıcakaya Anadolu İmam 
Hatip Lisesi, Erzurum İspir Anadolu Lisesi, İzmir Bor-
nova Anadolu Lisesi, Keşan Fen Lisesi takımları ya-
rıştı. İkinci turun galibi öğrencilerimiz Hanife İrem En-
gin, Kutay Cem Özel, Emre Gündüz, Hasancan Sı-
nalı adlı öğrencilerimizin temsil ettiği Keşan Fen Li-

sesi oldu. 
Yarışmanın üçüncü turunda; Bursa Zeki Konukoğlu Anadolu Lisesi, Diyarbakır Yunus Emre Anadolu 
İmam Hatip Lisesi,  Kayseri Sami Yangın Anadolu Lisesi, Konya Meram Fen Lisesi, Van İpekyolu İMKB 
Fen Lisesi, İstanbul Galatasaray Lisesi, Ankara Betül Can Anadolu Lisesi takımları yarıştı. Üçüncü turun 
birincisi Van İpekyolu İMKB Fen Lisesi oldu. 
Üç turun birincilerinin yarıştığı final turu sonucunda Keşan Fen Lisesi Türkiye üçüncüsü oldu. 
Keşan Fen Lisesi öğrencilerimiz elde ettikleri bu başarıyla bir AB ülkesine 5 günlük geziye hak kazandı. 
İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin ÖZCAN, “Öğrencilerimizin ilimizi en iyi şekilde temsil ederek 
üçüncülük kazandırmaları bizi son derece mutlu etti. Yarışmada emeği geçen okul idarecilerine, öğret-
menlerimize ve öğrencilerime teşekkür eder, başarılarının devamını dilerim” dedi  

Öğrenciler AB’yi Öğreniyor Projesi “AB’yi Öğreniyorum” Bilgi Yarışması Türkiye 
Finali, 25 Mayıs 2016 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı Şura Salonu’nda yapıldı. 21 
ilin birinci olan takımların mücadele ettiği yarışmada, Keşan Fen Lisesi takım ha-
linde üçüncülük elde etti.  

http://goo.gl/8Zd7Bs
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SOS (Somebody Stop Me  -  Biri Beni Durdursun) 

 Litvanya, Polonya, İtalya, Romanya, Bulgaristan ve Yunanistan’dan 30 ve Türkiye’den 12 olmak üzere top-
lam 42 gencin katılımıyla 19 Haziran 2016 tarihinde başlayan proje faaliyetleri 25 Haziran 2016 tarihinde sona erdi. 
Ülkemizde ve dünyada hızlı bir şekilde yayılan ve çağımızın hastalığı olarak bilinen internet bağımlılığı ile ilgili far-
kındalığı arttırmak,16-25 yaş arası lise ve üniversite öğrencilerinde bağımlılık oluşmasını engellemeye yönelik önle-
yici tedbirleri tartışmak ve bağımlılık sahibi öğrencilerimiz için çözüm önerileri bulmalarını sağlamak amacıyla uygu-

lanan projede özellikle gençlerin fiziksel, psikolojik, zihinsel ve sosyal 
gelişimlerine telafi edilemez yaralar açan internet bağımlılığına ilişkin 
önleyici tedbirleri tartışmak ve riskli gruptaki gençlere yönelik politika 
geliştirme tavsiyesinde bulunmak amaçlanmıştır. 
Program dahilinde gerçekleştirilen faaliyetler ile teknoloji /internet ba-
ğımlılığının ne olduğu, sebep ve sonuçları, teknoloji/internet bağımlılığı 
ile nasıl mücadele edileceği ve internetteki tehlikeler gibi kavramların 
anlaşılması ve ortak paydalarda tartışılması amaçlanmıştır. Faaliyetleri-
miz süresince ‘Nasıl Teknoloji Bağımlısı oldum?’ ‘Ne kadar Bağımlı-
yım?’ ‘Dijital Sorumluluk’ ‘Posta kartı gönderilmesi’’ Siber Zorbalık üze-
rine Pandomim /Drama’ ‘‘ Siber Zorbalık’’ ‘’ Sanal Dünya Bizi Yalnızlaş-
tırıyor mu?’’ ‘’Online Alış-

veriş Bağımlılığı’’  ‘Eurodesk ve Avrupa Gençlik Gençlik Portalı Tanı-
tımı’ gibi seminer/atölye çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Ayrıca katılım-
cılarımız Edirne’de gözlem yaparak ilimizin teknoloji bağımlılığı harita-
sını çıkarmışlardır. 
Proje faaliyetlerimizi yerinde gözlemleyerek katılımcılarımıza Youth-
pass sertifikalarını veren İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin 
Özcan yapmış olduğu konuşmasında: ‘ Sizleri 92 yıl Osmanlı İmpara-
torluğuna başkentlik yapmış Edirne’mizde görmekten dolayı çok 
memnunuz. Edirne İl Millî Eğitim Müdürlüğü her zaman ilklere imza 
atmaktadır. Çağımızın sorunu olan teknoloji bağımlılığı ile ilgili tasar-
lanmış projemizi de oldukça yerinde ve anlamlı buluyorum. Hepiniz 1 
hafta boyunca siber zorbalık ve internet bağımlılığı ile ilgili faaliyetler gerçekleştirdiniz ve umuyorum ki bu konularda 

farkındalık sahibi oldunuz. Daha nice projelerde birlikte olmak dileğiyle sizlere hoşçakalın diyorum. Ülkelerinize 
barış ve sevgi dolu ülkemiz Türkiye’den selamlar götürünüz.’ dedi. 

 İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün ‘Biri Beni Durdursun Projesi’ Sona Erdi. 

İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün Erasmus+ Bireylerin Öğrenme Hareketliliği (KA1) 

Gençlik Hareketliliği kapsamında koordinatörlüğünü yürüttüğü Biri Beni Durdursun 

(Somebody Stop Me) isimli projesi uygulama haftası başarıyla tamamlandı.  

http://goo.gl/tLnVNe
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Toy Library (Oyuncak Kütüphanesi) Açılışı 

 Bulgaristan–Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsa-

mında “Oldies but Goldies (Eski Fakat Değerli)” isimli,  2007CB16I-

PO008- 2013-3-085 numaralı proje İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz koor-

dinatörlüğünde, İlimiz Mustafa Necati İlkokulu, Bulgaristan Burgaz 

Bölgesel Eğitim Müfettişliği ve Burgaz Saint Kliment Ohridski Ortao-

kulu ortaklığında, 26 Ağustos 2015 tarihinde başlamış olup, proje kapsa-

mında düzenlenen “Oyuncak Kütüphanesinin Açılışı ve Geleneksel 

Dans ve Oyunlar Festivali 03 Haziran 2016 Cuma günü saat 15.00 da 

Mustafa Necati İlkokulunda gerçekleştirildi. 

Düzenlenen etkinliğe İl Millî Eği-

tim Müdürümüz Sayın Hüseyin 

Özcan’ın yanı sıra, Avrupa Birliği 

Bakanlığımızı temsilen Sayın Sua-

vi Alişan ve Ortak Teknik Sekre-

tarya Yetkilileri, Bulgaristan Bur-

gaz Bölgesel Eğitim Müfettişliği 

yetkilileri, Burgaz Saint Kliment Ohridski Ortaokulu yöneticileri, öğrencileri ve ilimiz okul müdürleri, 

veliler ve öğrenciler katıldı. 

Proje ile iki ülke arasındaki sınır bölgelerinde sosyal ilişkileri geliştirmek; sınır ötesi kültürel değerleri 

kavratmak; bunun yanı sıra öğrencilerimizin kendi milli kültürel miraslarını tanıyıp sahip çıkmalarını 

sağlamak amaçlanmıştır. Proje etkinlikleri ile öğrenciler geçmişin, bugünün ve geleceğin birbirine bağlı 

olduğunu görerek, hoşgörü kazanarak birbirleri ile uzun süreli arkadaşlıklar kurdu. Bunun yanı sıra, proje 

Avrupa vatandaşlığı ve gelecek için öğrencilerimizin sorumluluk bilincini arttırdı.   

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın 

Hüseyin Özcan, yapmış olduğu 

konuşmasında, “Çocukluk hepi-

mizin bir dönem yaşadığı ama 

yaşarken belki de farkında ola-

madığı, sadece doğum ile yetiş-

kinlik arasındaki dönem olmanın 

ötesinde bir anlama sahiptir . 

Yaşamın ilk yıllarında temeli atı-

lan gelişim, çocuğun ileri yaşlar-

daki yaşantısını büyük ölçüde 

etkileyecek bir süreçtir. Çocuğun 

hem aile ortamı hem de okulda 

aldığı eğitim ve öğretim, onun 

gelecekteki yaşantısını etkileyen 

en önemli unsurdur. “ dedi.  

 İlimiz Mustafa Necati İlkokulu “Oyuncak Kütüphanesinin Açılışı ve 
Geleneksel Dans ve Oyunlar Festivali 03 Haziran 2016 Cuma günü saat 
15.00 da Mustafa Necati İlkokulunda gerçekleştirildi. 

http://goo.gl/MbrRvi
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AB Projeleri Yazma Eğitimi 

 Edirne İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE biriminde görev yapan proje ekibi üyeleri Ayşegül 

DÖŞLÜ ve Hatice ÇAKICI tarafından 13-15/06/2016 tarihleri arasında 15 saatlik AB PROJELERİ 

YAZMA EĞİTİMİ verilmiştir. Edirne İlinde görev yapan 22 öğretmenin katıldığı hizmetiçi eğitimde aşa-

ğıdaki konulara yer verilmiş ve  gerçek formlar üzerinde proje yazma oturumları gerçekleştirilmiştir.  

Eğitimde işlenen konular:  

 Mevcut Durum Analizi,  

 Problem-Hedef Analizi,  

 Paydaş Analizi,  

 Amaç-Hedef-Sonuç Kurgusu,  

 Faaliyetlerin Tasarımı ve Planlaması,  

 Mantıksal Çerçeve Matrisi,  

 Bütçe oluşturma yöntemleri,  

 Erasmus+ Programı Bilgilendirmesi,  

 Mevcut fon kaynakları ve başvuru sü-

reçleri,  

 Başvuru ve uygulayışa dair teknik bilgiler 
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İLİMİZDE 4006 TÜBİTAK BİLİM FUARLARI 

Mayıs ve Haziran aylarında 4006 Tübitak Bilim Fuarları Destekleme Programı 

kapsamında ilimizden 19 okul düzenlemiş olduğu fuarlarda toplam 675 proje sergilemiş-

lerdir. Öğrencilerimizin hazırlayıp sunduğu projeler ziyaretçilerin ve bizlerin büyük beğeni-

sini kazanmıştır. 

“TÜBİTAK Bilim Fuarları”, 5-12. sınıfta okumakta olan öğrencilerin eğitim/

öğretim programı çerçevesinde ve kendi ilgi alanları doğrultusunda belirle-

dikleri konular üzerine araştırma yaparak, araştırmalarının sonuçlarını ser-

gileyebilecekleri, öğrenciler ve izleyiciler için eğlenerek öğrenebilecekleri bir 

ortam oluşturmayı amaçlamaktadır.   

TÜBİTAK Bilim Fuarları ile hedeflenen genel amaçlar şunlardır:  

• Bilimin ve bilimsel çalışmaların yeni nesiller tarafından benimsenmesinin 

teşvik edilmesi,  

• Bilimin günlük hayatla ilişkilendirilmesi,  

• Araştırma tekniklerinin, bilimsel raporlamanın ve bilimsel sunum becerilerinin tabana yayılarak genç 

bireylere kazandırılması,  

• Farklı gelişimsel ve bilişsel seviyedeki her çocuğa bilimsel proje yapma fırsatının sunulması,  

• Öğrencilere bilimsel proje yapma ve paylaşma konusunda yeni ortam ve olanakların yaratılması,  

• Öğrenciler üzerindeki yarışma baskısının ortadan kaldırılarak bilimin eğlenceli taraflarının ön plana çı-

karılması,  

• Farklı sosyo-ekonomik seviyedeki bölge okullarının bilimsel projelere eşit katılımının sağlanması,  

• Gerçek hayattaki soru ve sorunlara çözüm bulunmasında bilimin ve bilimsel çalışmaların öneminin öğ-

renciler tarafından uygulayarak/yaşayarak öğrenilmesinin sağlanmasıdır.  

http://goo.gl/ZOtnxB
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“Reis Bey” Tiyatro Oyunu Sahnelendi  

İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzce, öğrencilerimize sosyal etkinlikler kapsamında, tiyatro izleme bilin-

cini aşılama, tiyatro sanatını benimsetmek, yaygınlaştırmak ve geleceğin seyircisini yetiştirmek, kültür ve 

sanat ağırlıklı etkinliklerine katılmalarını teşvik edici faaliyetlerde 

bulunmak, eğlenceli zaman geçirmelerini sağlamak ayrıca çocuk-

larımızın sanattan, tiyatrodan yararlanmaları ve sosyalleşmeleri 

konusunda büyük yararı olacağı düşünülerek saat 14.30 da öğren-

cilerimizin tiyatro oyununu ücretsiz izlemeleri sağlanmıştır. 

Reis Bey oyununun 19.00 da sahnelenen ikinci seansına İl Millî 

Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin Özcan’ın yanı sıra idareci, öğ-

retmen ve çok sayıda davetli katıldı. 

Tiyatro oyununda ana karakter Reis Bey, bir ağır ceza 

reisidir. Ömrü otel odalarında geçmiş, yapayalnız ve tuhaf bir 

adam. Taş kalpli bir kanun uygulayıcısı… Onun bakış açısıyla 

merhamet, idamlık bir suçtur ve “cemiyette bir ferdi korumak için 

bin kişiye idam gömleği giydirmekten kaçınmamalıdır.” Günün 

birinde, annesini öldürdüğü iddiasıyla huzuruna çıkarılan bir gen-

cin idamına karar verir.  Bu yanlış kararın ardında olaylar çok 

farklı gelişir ve Reis Bey’in buz gibi iç dünyası müthiş bir sarsıntıyla yerle bir olur. 

  İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin Özcan, oyun bitiminde yaptığı konuşmasında 

“Muhteşem bir performans, muhteşem bir oyun. Bugün Şairler 

Sultanı, fikir ve dava adamı, edebiyatçı, üstat Necip Fazıl Kısa-

kürek’in 33. vefat yılında kendisini şükranla, rahmetle, minnetle 

yâd ediyoruz. 

 Bu muhteşem oyunu, bu muhteşem sahne performansını biz-

lerle paylaşmaya vesile olan Bursa Büyükşehir Belediyesi Baş-

kanı Sayın Recep Altepe’ye, Şehir Tiyatrosu adına Bursa Büyük 

Şehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu Sanat Yönetmeni, kıymetli sa-

natçı Ertan Akman beyefendiye, sahnenin önünde ve arkasında görev alan tüm ekibe Edirne İl Millî Eği-

tim Müdürlüğü ailesi adına teşekkür ediyorum” dedi.  

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin Özcan, konuşmasının ardından, tüm tiyatro ekibi adına 

Reis Bey karakterine hayat veren Sayın Ertan Akman’a çiçek takdiminde bulundu. 

Necip Fazıl Kısakürek’in aynı adlı eserinden uyarlanan, Bursa Büyükşehir 

Belediyesi Şehir Tiyatrosu oyuncuları tarafından sahnelenen “Reis Bey” tiyatro 

oyunu 25 Mayıs 2016 Çarşamba günü Edirne Bahçeşehir Çok Amaçlı Salonu’nda 

saat 14.30’da öğrencilerimize, saat 19.00 da ise ilimiz idareci ve öğretmenlerine yö-

nelik olarak sahnelendi. 

http://goo.gl/pkHgww
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“Vatan Şairi Akif” Adlı Tiyatro Oyunu Sahnelendi 

Öğrencilerimizin; Kahramanlık destanımız, heybetli kimliğimiz, vatanseverlik ve özgürlük aşkımız 

“istiklal marşımızın” şairi, büyük fikir ve dava adamı Mehmet Akif Ersoy’u daha iyi tanımaları sağlamak, 

vatan şairimizi rahmetle anmak, onun eserlerinden, 

fikirlerinden, örnek hayatından feyz almalarını sağla-

mak için İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün daveti üzerine 

şehrimize gelen Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Şehir 

Tiyatroları oyuncuları öğrencilerimize “Vatan Şairi 

Akif” isimli tiyatro oyununu sahnelediler. 

Tiyatro oyunu, 30 Mart 2016 Çarşamba günü Edirne 

Halk Eğitimi Merkezi ve ASO Müdürlüğü Mimar Kema-

leddin Çok Amaçlı Kültür ve Tiyatro Salonu’nda saat 

14.00 ve 19.00’da olmak üzere iki seans olarak sahnelen-

di. 

İlimiz merkezinde öğrenim gören ortaöğretim düze-

yindeki öğrencilerimizin izlediği tiyatro oyununda, oyuncu-

lar Serhat Güzel, Tarık Keskiner ile Bülent Baytar, Meh-

met Akif Ersoy’un edebi, sanatsal ve kişisel yönlerinin te-

atral olarak  anlattılar. 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin Özcan, 

tiyatro ekibi ve oyuncular adına turne sorumlusu Sayın 

Onursal Yıldırım’a sahnelenen oyun için teşekkür ederek, çiçek takdiminde bulundu. 

“Vatan Şairi Akif” adlı tiyatro oyunu, 30 Mart 2016 Çarşamba günü Edirne 

Halk Eğitimi Merkezi ve ASO Müdürlüğü Mimar Kemaleddin Çok Amaçlı Kültür ve 

Tiyatro Salonu’nda saat 14.00 ve 19.00’da olmak üzere iki seans olarak sahnelendi. 

http://goo.gl/w5Gxtx
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İlimiz Öğretmenlerinde Oluşan Koro Konser Verdi 

   Kısa kısa... 

“Zeka Oyunları Kursu” Açılış Töreni Gerçekleştirildi 

 Trakya Kalkınma Ajansı 2015 Sosyo-ekonomik Kalkınma Mali Destek Programı 
Destek Eğitim Odalarının Güçlendirilmesi Projesi ile ilimiz ilkokul ve ortaokullarında öğre-
nim gören öğrencilerimizin hizmetine sunulan zekâ oyunları materyallerinden, okullarımı-
zın verimli bir şekilde yararlanabilmeleri için öğretmenlere eğitim verildi. 

01-05 Şubat 2016 tarihleri arasında ilimiz Merkez 75. Yıl İlkokulunda gerçekleştirilen zekâ 
oyunları kurslarına toplam 75 öğretmen katıldı. Bu kapsamda; 01 Şubat 2016 Pazartesi 
günü saat 09:30’da, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin ÖZCAN’ın katılımıyla 75. Yıl İlkokulunda 
Zeka Oyunları Kursu Açılış Töreni gerçekleştirildi.  

Eğitimi verecek olan İstanbul Kağıthane İlçesinde görevli sınıf öğretmenleri tarafından, Zeka Oyunları 
Kursu eğitiminin ve programının tanıtımı gerçekleştirildi, sıra dışı çocuklarla ilgili sunum yapıldı ve 27 
adet zeka oyunuyla ilgili eğitim verildi. 

Tören, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin ÖZCAN ve beraberindekilerin öğretmenlerin eğitim ala-
cağı sınıf ile okul bünyesinde kurulan akıl ve zeka oyunları sınıfını gezmesinin ardından sona erdi.  

Duyu Bütünleme Odası Basın Tanıtımı Gerçekleştirildi  

 İl Millî Eğitim Müdürü Sayın Hüseyin ÖZCAN’ın katılımıyla, II. Beyazid Özel Eği-

tim Uygulama Merkezi 1. Kademe, 2. Kademe ve İş Uygulama Merkezi bünyesinde 

oluşturulan Duyu Bütünleme Odası’nın Basın Tanıtımı Gerçekleştirildi. 

İl Millî Eğitim Müdürü Sayın Hüseyin ÖZCAN, ba-

sına yaptığı açıklamada, “II. Beyazid Özel Eğitim 

Uygulama Merkezi 1. Kademe, 2. Kademe ve İş Uygulama Merkezi 

yaşları 7-23 arasında değişen  otizm tanısı almış  25 öğrenciye 

eğitim-öğretim imkanı sunulmaktadır. Ayrıca 23 yaş ve üzerindeki 

3 öğrenciye de yaygın eğitim kapsamında seramik eğitimi veril-

mektedir. Verilen eğitim-

lerle, öğrencilerde ileti-

şim becerilerini geliştir-

meye yönelik çalışmalar, benlik saygısı geliştirmek, kendi ihti-

yaçlarını  karşılama becerileri sağlamak ve öğrencilerimizi haya-

ta katarak, mutlu gençler  yetiştirmek,  topluma faydalı birey-

ler haline getirmek, öğrencilerimizde, çeşitli  yaşam durumları 

ile başa çıkma becerileri geliştirmek amaçlanmaktadır” dedi. 

http://goo.gl/jTq8o6
http://goo.gl/O8YPW8
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İlimiz Öğretmenlerinde Oluşan Koro Konser Verdi 

   Kısa kısa... 

Selimiye Sanat Merkezi  

 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin Özcan, Selimiye Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi “Selimiye Sanat Merkezi” Açılışına Katıldı.  

Trakya Kalkınma Ajansının 2015 Yılı Sosyoekonomik Kalkınma Mali Destek Programı ile 
hayata geçirilen, okul öğrencilerinin kişisel gelişimlerine katkıda bulunmak, ders dışı boş 
zamanlarını daha kaliteli verimli geçirmelerini sağlamak ve kendilerini sosyo-kültürel alan-
da ifade etmelerine yardımcı olmayı hedefleyen “Selimiye Sanat Merkezi” Projesi açılış 
programı 20 Mayıs 2016 Cuma günü gerçekleştirildi. Saygı duruşunda bulunması ve akabinde İstiklal 
Marşının okunması ile başlayan programa, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin Özcan, Trakya Kal-
kınma Ajansı Genel Sekreteri Sayın Mahmut Şahin, okul müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Ya-
pılan konuşmaların ardından program, proje kapsamında öğrencilerden oluşturulan müzik grubunun mini 
konserinin ardından verilen kokteyl ile sona erdi. 

"Dünya Otizm Farkındalık Ayı" Etkinlikleri  

 Birleşmiş Milletler tarafından nisan ayının tüm Dünyada “Dünya Otizm Farkında-

lık Ayı” ilan edilmesi sebebiyle, İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz tarafından nisan ayı bo-

yunca ilimizde çeşitli etkinlikler düzenlendi. Etkinlikler kapsamında; 29 Nisan 2016 Cu-

ma günü bisiklet şenliği düzenlendi. 

 Etkinliğe, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin ÖZCAN’ın yanı sıra, II. Baye-

zid Özel Eğitim Uygulama Merkezi, Kırkpınar Ağası Alper Yazoğlu Ortaokulu Bisiklet Ku-

lübü, T.Ü. Özel Eğitim Topluluğu katıldı. 

 Katılımcılar, Edirne Belediyesi önünden başlayıp, Tarihi Tunca Köprüsünden geçerek, Öğretme-

nevi Sosyal Tesisleri’ne kadar pedal çevirdiler. Öğretmenevi Sosyal Tesisleri’nde gerçekleştirilen etkin-

lik, Otizmli öğrencilerin yaptığı mini gösterinin ardından verilen ikramla sona erdi. 

http://goo.gl/JaGyZ1
http://goo.gl/El9Ocj
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